

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6129710
Descrizione Ordine	FORNITURA CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2731609D7
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	26/04/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/04/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Codice Fiscale Ente	81002630077
Nome Ufficio	SEGRETERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE, 11028 - VALTOURNENCHE (AO)
Telefono / FAX ufficio	016647134/016647151
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFA7JG
Punto Ordinante	CRISTINA MACHET / CF: MCHCST77C43A326E
Email Punto Ordinante	CR.MACHET@COMUNE.CHAMOIS.AO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	STEFANO BRUNODET
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CORPORATE EXPRESS
Partita IVA Impresa	13303580156
Codice Fiscale Impresa	00936630151
Indirizzo Sede Legale	VIA PER GATTINARA, 17 - 13851 - CASTELLETTO CERVO(BI)
Telefono / Fax	0161880224/0161880889
PEC Registro Imprese	FINANCE@CERT.STAPLESADVANTAGE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00936630151
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/06/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3715427
INPS: Matricola aziendale	8905543563
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	37274829/40
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DB.BIELLA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT75C0306933911212524819128
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Irma Garbella GRBRMI70M50A859F Mauro Silvestri SLVMRA61C01H717M Paolo Abelardo Ettore FRRPBL69D15F205C Donna Cristina DNNCST74L48A859K

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 31) - Scheda tecnica: Cuscinetti per timbri, inchiostri e non

Marca: COLOP - Codice articolo produttore: 107791 - Nome commerciale del cuscinetto per timbri, inchiostri e non: COLOP SC.2 CUSCINETTI RICAMBIO PER S660 NERO - Codice articolo fornitore: 7292614 - Prezzo: 1,49 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 60 - Tipo assistenza: ACQUISTO MINIMO 2 PEZZI O MULTIPLI DI 2. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. - Note: Colore nero. Cuscinetto ricambio per timbro codice 7273100 - Url immagine: www.staples.it/content/images/product/718129_1_xnl.jpg - Descrizione tecnica: Cuscinetti di ricambio per timbro autoinchiostrente 6 righe, Inchiostro nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Inchiostro: SI - Dimensioni cuscinetto [lxh] [mm]: 580 X 370 - Prezzo per unità di prodotto: 1,4900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per timbri in gomma - Colore inchiostrazione: NERO

Oggetto dell'ordine (2 di 31) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PAPER MATE - Codice articolo produttore: S0190153 - Nome commerciale della penna monouso: PAPERMATE SC.12 FLEXGRIP ULTRA C/CAPPUC. BLU - Codice articolo fornitore: 11757P - Prezzo: 0,96 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: ACQUISTO MINIMO 12 PEZZI O MULTIPLI DI 12 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/35/21/2735218.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penne a sfera stick Flexgrip ultra - Blu - 1 mm - Conf. 12 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (3 di 31) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 258400 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: ESSELTE SC.25 BUSTE A L PPL ANTIRIFL.22X30CM - Codice articolo fornitore: 05939J - Prezzo: 0,06 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTO MINIMO 25 PEZZI O MULTIPLI DI 25. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/82/49/278249.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Busta. ad "L" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: goffrata - Colore: Trasparente - Spessore [micron]: 120 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: ad "L" - Tipologia di chiusura: aperta

Oggetto dell'ordine (4 di 31) - Scheda tecnica: Timbri datari

Marca: COLOP - Codice articolo produttore: S 660 - Nome commerciale del timbro datario: COLOP TIMBRO DATARIO 58X37MM PERSONALIZZATO - Codice articolo fornitore: 7273100 - Prezzo: 21,85 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/EasyOrderLarge/57/09/asset.605709.jpg> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 37x58 - Materiale struttura: abs antiurto - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 21,8500 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostrente: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostrente - Altezza caratteri [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (5 di 31) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Post-it - Codice articolo produttore: 70071088333 - Nome commerciale del nastro adesivo: POST-IT NAST.X CORREZIONI ADES.REMOV.25,4X17.7 - Codice articolo fornitore: 05409Y - Prezzo: 4,79 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: Vendibile singolarmente - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/12/14/61/1214612.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Nastro adesivo in carta - 4 righe - 25 mm x 17,7 m - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 17,7 - Colore: Bianco - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 25 -

Oggetto dell'ordine (6 di 31) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: EDDING - Codice articolo produttore: E-200 C/4S - Nome commerciale del marcatore: SC.4 MARCATORI EDDING 2000 COLORI ASSORTITI - Codice articolo fornitore: 49348C - Prezzo: 0,88 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: ACQUISTO MINIMO 4 PEZZI O MULTIPLI DI 4 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/21/32/60/2132602.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Marcatore permanente multiuso - Colori assortiti - Tratto 1,5/3,5 mm - Conf. 4 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: assortiti - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 3,5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (7 di 31) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: EDDING - Codice articolo produttore: E-2000C 002 - Nome commerciale del marcatore: SC.10 MARCATORI EDDING 2000 PUNTA CONICA ROSSO - Codice articolo fornitore: 46947P - Prezzo: 0,92 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 350 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/21/32/48/2132486.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Marcatore permanente multiuso - Colore rosso - Tratto 1,5/3,5 mm - Conf. 10 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: rosso - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 3,5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (8 di 31) - Scheda tecnica: Contenitori per supporti magneto-ottici

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 90690 - Nome commerciale del contenitore per supporti magneto-ottici: SC.50 BUSTE IN CARTA PER CD E DVD FELLOWES - Codice articolo fornitore: 43814K - Prezzo: 0,066 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 70 - Note: ACQUISTO MINIMO 50 PEZZI O MULTIPLI DI 50. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE.IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/56/90/2756907.jpg> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: 12,4x12,4 - Posti [numero]: 1 - Materiale: carta - Colore: bianco - Prezzo per unità di prodotto: 0,0660 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: da trasporto - Tipo

Oggetto dell'ordine (9 di 31) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: 0201510/PM.RO - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: RAJA Registratore archivio Classic, Formato Protocollo, Dorso 5 cm, Cartone, Rosso - Codice articolo fornitore: 5686776 - Prezzo: 1,64 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Registratore archivio formato protocollo - Dorso 5 cm - F.to utile cm 22 x 32 - Colore rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: Commerciale - Colore: rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Spessore materiale [mm]: 1,5 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 5

Oggetto dell'ordine (10 di 31) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: 0201511/P.RO - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: RAJA Registratore archivio Color, Formato Protocollo, Dorso 8 cm, Cartone, Rosso - Codice articolo fornitore: 5870759 - Prezzo: 1,68 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Registratore protocollo Staples Color - Colore Rosso - Dorso 8 cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: Protocollo - Colore: rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Spessore materiale [mm]: 1,5 - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (11 di 31) - Scheda tecnica: Scatole per archivio

Marca: RESISTO - Codice articolo produttore: RESX401 GR - Nome commerciale della scatola per archivio: RESISTO Scatola archivio Box 4, Cartone, Grigio, 375 mm x 293 mm x 90 mm - Codice articolo fornitore: 5435972 - Prezzo: 7,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: RESISTO Scatola archivio Box 4, Cartone, Grigio, 375 mm x 293 mm x 90 mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 37,5x29,3 - Colore: Grigio - Foro di estrazione: SI - Spessore materiale [mm]: 2 - Prezzo per unità di prodotto: 7,9900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 9

Oggetto dell'ordine (12 di 31) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Unbranded - Codice articolo produttore: 0208805AR - Nome commerciale della cartellina in cartone: SC.10 CARTELLINE CON ELASTICO ARANCIO A 3 LEMBI - Codice articolo fornitore: 7270138 - Prezzo: 0,48 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/24/46/16/2446162.jpg> - Descrizione tecnica: Cartelline a 3 lembi con elastico - Arancio - Conf. 10 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 24,5X34 - Colore: arancio - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 600g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (13 di 31) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: SSQ00957 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 76 x 76 mm, 70 g/m², Giallo pastello (confezione 12 pezzi) - Codice articolo fornitore: 25578A - Prezzo: 0,12 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: ACQUISTO MINIMO 12 PEZZI O MULTIPLI DI 12 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Immagine: - - Descrizione tecnica: RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 76 x 76 mm, 70 g/m², Giallo pastello (confezione 12 pezzi) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm]: 7,6X7,6 - Colore: GIALLO - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (14 di 31) - Scheda tecnica: Pile

Marca: Energizer - Codice articolo produttore: E301533100 - Nome commerciale della pila: Pila alcalina Max, Stilo AA, 1,5 Volt (confezione 16 pezzi) - Codice articolo fornitore: 2314361 - Prezzo: 10,16 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 16 - Lotto minimo per unità di misura: 16 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: https://www.mondoffice.com/batterie-usa-eggetta/cbs/107337.html?Effort_Code=WW&Find_Number=107337&SearchEffort=10&PromoCode=400600999 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: stilo AA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (15 di 31) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 830201 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORI TRATTO COLORE GIALLO CONF. DA 12 - Codice articolo fornitore: 5780882 - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: ACQUISTO MINIMO 12 PEZZI O MULTIPLI DI 12. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Immagine: - - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORI TRATTO CONF 12 COLORE GIALLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (16 di 31) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 830207 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORI TRATTO COLORE FUCSIA CONF. DA 12 - Codice articolo fornitore: 5989503 - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: ACQUISTO MINIMO 12 PEZZI O MULTIPLI DI 12. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Immagine: - - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORI TRATTO CONF 12 COLORE FUCSIA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: FUCSIA

Oggetto dell'ordine (17 di 31) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PAPER MATE - Codice articolo produttore: S0190113 - Nome commerciale della penna monouso: PAPERMATE SC.12 FLEXGRIP ULTRA C/CAPPUC. NERO - Codice articolo fornitore: 11758T - Prezzo: 0,96 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: ACQUISTO MINIMO 12 PEZZI O MULTIPLI DI 12 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/30/90/83/3090835.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Penne a sfera stick Flexgrip ultra - Nero - 1 mm - Conf. 12 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (18 di 31) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: BBS - Codice articolo produttore: 701985 - Nome commerciale del faldone con lacci: SC.25 CARTELLE CON LACCI DORSO 15 - Codice articolo fornitore: 7263520 - Prezzo: 0,64 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: ACQUISTO MINIMO 25 PEZZI O MULTIPLI DI 25. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/24/25/93/2425939.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci. in cartone stampato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: NEUTRO - Spessore materiale [mm]: 1,5 - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone stampato - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (19 di 31) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: Scotch - Codice articolo produttore: FT510097270 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO SCOTCH 508 19X33MT. - Codice articolo fornitore: 40429E - Prezzo: 0,34 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 800 - Note: ACQUISTO MINIMO 8 PEZZI O MULTIPLI DI 8 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/73/58/277358.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Nastro adesivo trasparente - 19 mm x 33 m - Diam. int. 25 mm - Conf. 8 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: Trasparente - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: Polipropilene

Oggetto dell'ordine (20 di 31) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: E070 - Nome commerciale delle etichette: RAJA Etichette multiuso, 105 x 48 mm, 12 etichette per foglio, Bianco (confezione 100 fogli) - Codice articolo fornitore: 24525Y - Prezzo: 3,58 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 30 - Note: La scatola contiene 1200 etichette, - Immagine: - - Descrizione tecnica: Etichette multiuso - F.to mm 105 x 48 - Etichette per foglio 12 - Conf. 100 fogli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 105 x 48 - Colore: bianco - Tipologia scrittura: manuale laser ink jet - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

Oggetto dell'ordine (21 di 31) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: E060 - Nome commerciale delle etichette: RAJA Etichette multiuso, 105 x 37 mm, 16 etichette per foglio, Bianco (confezione 100 fogli) - Codice articolo fornitore: 24524U - Prezzo: 3,58 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1600 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 30 - Note: La scatola contiene 1600 etichette, - Immagine: - - Descrizione tecnica: Etichette multiuso - F.to mm 105 x 37 - Etichette per foglio 16 - Conf. 100 fogli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 105 x 37 - Colore: bianco - Tipologia scrittura: manuale laser ink jet - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

Oggetto dell'ordine (22 di 31) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: AVERY - Codice articolo produttore: L4778-20 - Nome commerciale delle etichette: Etichette extra-forti, Per stampanti laser 45,7x21,1 mm, 20 fogli, 48 etichette per foglio, Bianco - Codice articolo fornitore: 45914Z - Prezzo: 20,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 30 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Etichette extra-forti, Per stampanti laser, Resistenti agli agenti atmosferici, 45,7 x 21,1 mm, 20 fogli, 48 etichette per foglio, Bianco - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 4,57x2,11 - Colore: bianco - Rimovibile: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: poliestere

Oggetto dell'ordine (23 di 31) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: STAPLES - Codice articolo produttore: E5563C - Nome commerciale dei blocchi: STAPLES 10 BLOCCHI RICEVUTE GENERICHE 99X170MM - Codice articolo fornitore: 7254152 - Prezzo: 0,86 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 70 - Note: ACQUISTO MINIMO 10 PEZZI O MULTIPLI DI 10 PEZZI. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI RIFERISCE AL SINGOLO PEZZO - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/21/33/04/2133040.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Blocco ricevute generiche - F.to 9,9 x 17 cm - Conf. 10 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (l x h) [cm]: 17x9,9 - Tipo di rilegatura: COLLATURA - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 100 - Peso fogli [g/m²]: 1 - Fogli ricalcanti: SI - Copie per foglio ricalcante [numero]: 50 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,8600 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: condominio e locazione - Stampa:

Oggetto dell'ordine (24 di 31) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 830203 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORI TRATTO COLORE ARANCIONE CONF. DA 12 - Codice articolo fornitore: 5045957 - Prezzo: 0,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: ACQUISTO MINIMO 12 PEZZI O MULTIPLI DI 12. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Immagine: - - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORI TRATTO CONF 12 COLORE ARANCIONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: ARANCIONE

Oggetto dell'ordine (25 di 31) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 01066001 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: FAVORIT 25 BUSTA A SACCO 330MM 230MM TRASPARENTE - Codice articolo fornitore: 7445348 - Prezzo: 0,12 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTO MINIMO 25 PEZZI O MULTIPLI DI 25. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine: WWW.STAPLES.IT - Immagine: - - Descrizione tecnica: Busta. a sacco - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm o uni]: 23X33 - Finitura: liscia - Colore: Trasparente - Spessore [micron]: 90 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: aperta

Oggetto dell'ordine (26 di 31) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 01021050 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: FAVORIT SC.100 BT. AIR FORI UNI ANTIRIFL.22X30CM - Codice articolo fornitore: 40246W - Prezzo: 0,03 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACQUISTO MINIMO 100 PEZZI O MULTIPLI DI 100. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL PEZZO. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/27/83/35/278335.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Busta. con foratura universale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: goffrata - Colore: Trasparente - Spessore [micron]: 48 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta

Oggetto dell'ordine (27 di 31) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 390335160 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: CARTELLA PROGETTI EUROBOX DORSO 15 C.35 ROSSO - Codice articolo fornitore: 06335J - Prezzo: 1,89 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Vendibile singolarmente - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/23/62/70/2362702.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartella progetti Eurobox - D.so 15 cm - Rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 24,2x34,7 - Colore: rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,8900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: pressspan verniciato - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (28 di 31) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: 020E7614.RO - Nome commerciale della scatola portaprogetti: BREFIOCART Cartella portaprogetti, Dorso 10 cm, Rosso (confezione 5 pezzi) - Codice articolo fornitore: 7220010 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: VENDIBILE IN CONFEZIONI DA 5 PEZZI O MULTIPLI DI 5. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL SINGOLO PEZZO. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelle portaprogetti - Colore rosso - Dorso 10 cm - Conf. 5 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 23,5x34,5 - Colore: rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: pressspan verniciato - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (29 di 31) - Scheda tecnica: DVD

Marca: VERBATIM - Codice articolo produttore: 43548 - Nome commerciale del dvd: Verbatim DVD-R 4,7 GB / 120 minuti, Velocità 16x, Spindle da 50 dischi - Codice articolo fornitore: 1062543 - Prezzo: 25,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Confezione a campana contenente 50 dischi. Velocità di registrazione: 16x . - Immagine: - - Descrizione tecnica: Verbatim DVD-R 4,7 GB / 120 minuti, Velocità 16x, Spindle da 50 dischi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di

misura: Confezione - Capacità di memorizzazione [gb]: 4,7 - Con custodia singola: NO

Oggetto dell'ordine (30 di 31) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 0311301401 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: ZENITH SC. DA 10.000 PUNTI 4 MM. - Codice articolo fornitore: 7264514 - Prezzo: 0,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Vendibile in imballi da 10 conf da 1000 punti. - Url immagine: <https://order.staplesadvantage.it/peo2/productimages/web/640x480/22/05/93/2205936.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Punti metallici 6/4 - Mod. 130/E - Conf. 10.000 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (31 di 31) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: 00023906 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: BREFIOCART Cartella portaprogetti, Dorso 6 cm, Rosso (confezione 5 pezzi) - Codice articolo fornitore: 7259618 - Prezzo: 1,32 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 4 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: VENDIBILE IN CONFEZIONI DA 5 PEZZI O MULTIPLI DI 5. NON VENDIBILE SINGOLARMENTE. IL PREZZO INDICATO SI INTENDE AL SINGOLO PEZZO. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelle portaprogetti - Colore rosso - Dorso 6 cm - Conf. 5 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 23,5x34,5 - Colore: rosso - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Prezzo per unità di prodotto: 1,3200 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: presspan verniciato - Dorso [cm]: 6

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	COLOP SC.2 CUSCINETTI RICAMBIO PER S660 NERO	1,49	12 (Pezzo)	17,88 €	22,00
2	PAPERMATE SC.12 FLEXGRIP ULTRA C/CAPPUC. BLU	0,96	12 (Pezzo)	11,52 €	22,00
3	ESSELTE SC.25 BUSTE A L PPL ANTIRIFL.22X30CM	0,06	50 (Pezzo)	3,00 €	22,00
4	COLOP TIMBRO DATARIO 58X37MM PERSONALIZZATO	21,85	3 (Pezzo)	65,55 €	22,00

5	POST-IT NAST.X CORREZIONI ADES.REMOV.25,4 X17.7	4,79	20 (Pezzo)	95,80 €	22,00
6	SC.4 MARCATORI EDDING 2000 COLORI ASSORTITI	0,88	20 (Pezzo)	17,60 €	22,00
7	SC.10 MARCATORI EDDING 2000 PUNTA CONICA ROSSO	0,92	10 (Pezzo)	9,20 €	22,00
8	SC.50 BUSTE IN CARTA PER CD E DVD FELLOWES	0,07	50 (Pezzo)	3,30 €	22,00
9	RAJA Registratore archivio Classic, Formato Protocollo, Dorso 5 cm, Cartone, Rosso	1,64	18 (Pezzo)	29,52 €	22,00
10	RAJA Registratore archivio Color, Formato Protocollo, Dorso 8 cm, Cartone, Rosso	1,68	18 (Pezzo)	30,24 €	22,00
11	RESISTO Scatola archivio Box 4, Cartone, Grigio, 375 mm x 293 mm x 90 mm	7,99	12 (Pezzo)	95,88 €	22,00
12	SC.10 CARTELLINE CON ELASTICO ARANCIO A 3 LEMBI	0,48	20 (Pezzo)	9,60 €	22,00
13	RAJA Foglietti adesivi, Blocchi 76 x 76 mm, 70 g/m ² , Giallo pastello (confezione 12 pezzi)	0,12	36 (Pezzo)	4,32 €	22,00
14	Pila alcalina Max, Stilo AA, 1,5 Volt (confezione 16 pezzi)	10,16	1 (Confezione)	10,16 €	22,00
15	EVIDENZIATORI TRATTO COLORE GIALLO CONF. DA 12	0,45	12 (Pezzo)	5,40 €	22,00

16	EVIDENZIATORI TRATTO COLORE FUCSIA CONF. DA 12	0,45	12 (Pezzo)	5,40 €	22,00
17	PAPERMATE SC.12 FLEXGRIP ULTRA C/CAPPUC. NERO	0,96	12 (Pezzo)	11,52 €	22,00
18	SC.25 CARTELLE CON LACCI DORSO 15	0,64	25 (Pezzo)	16,00 €	22,00
19	NASTRO ADESIVO SCOTCH 508 19X33MT.	0,34	8 (Pezzo)	2,72 €	22,00
20	RAJA Etichette multiuso, 105 x 48 mm, 12 etichette per foglio, Bianco (confezione 100 fogli)	3,58	1 (Confezione)	3,58 €	22,00
21	RAJA Etichette multiuso, 105 x 37 mm, 16 etichette per foglio, Bianco (confezione 100 fogli)	3,58	3 (Confezione)	10,74 €	22,00
22	Etichette extra-forti, Per stampanti laser 45,7x21,1 mm, 20 fogli, 48 etichette per foglio, Bianco	20,50	1 (Confezione)	20,50 €	22,00
23	STAPLES 10 BLOCCHI RICEVUTE GENERICHE 99X170MM	0,86	10 (Pezzo)	8,60 €	22,00
24	EVIDENZIATORI TRATTO COLORE ARANCIONE CONF. DA 12	0,45	12 (Pezzo)	5,40 €	22,00
25	FAVORIT 25 BUSTA A SACCO 330MM 230MM TRASPARENTE	0,12	50 (Pezzo)	6,00 €	22,00
26	FAVORIT SC.100 BT. AIR FORI UNI ANTIRIFL.22X30CM	0,03	1200 (Pezzo)	36,00 €	22,00

27	CARTELLA PROGETTI EUROBOX DORSO 15 C.35 ROSSO	1,89	5 (Pezzo)	9,45 €	22,00
28	BREFIOCART Cartella portaprogetti, Dorso 10 cm, Rosso (confezione 5 pezzi)	1,50	25 (Pezzo)	37,50 €	22,00
29	Verbatim DVD-R 4,7 GB / 120 minuti, Velocità 16x, Spindle da 50 dischi	25,00	1 (Confezione)	25,00 €	22,00
30	ZENITH SC. DA 10.000 PUNTI 4 MM.	0,75	20 (Scatola)	15,00 €	22,00
31	BREFIOCART Cartella portaprogetti, Dorso 6 cm, Rosso (confezione 5 pezzi)	1,32	25 (Pezzo)	33,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	655,38
IVA €	144,18
Totale Ordine (IVA inclusa) €	799,56

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)
Intestatario Fattura	COMUNE DI VALTOURNENCHE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	81002630077
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE